ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.11.2021

	                              № 142.1

с. Чистополье
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Чистопольской сельской Думы от 21.06.2017 № 175.1 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и
 органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Чистопольского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения Чистопольской сельской Думы от 21.06.2017 № 175              «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Чистопольского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Чистопольского сельского поселения, Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решение Чистопольской сельской Думы от 21.06.2017 № 175.1 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Чистопольского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             С.Ю. Ломакин